


# VECKA 22

## FÖRSKOLEKLASS DELFINER

Tid	Måndag	Tisdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
8.15	Promenad	Promenad	<b>IDROTT inne</b> Lekar och samarbets- övningar	Promenad	<b>SOMMAR- EXPEDITION</b>  Vi samlas 8:30 på övre skolgården.
8.30- 9.15	<b>SVENSKA</b> SSTL - Mitt sommarlov	<b>SVENSKA</b> Vi jobbar i Trulleboken		<b>SVENSKA</b> Språklek	
9.15- 10.00					
10.00	Promenad	Promenad		Promenad	
10.15- 11.15	<b>LUNCH + RAST</b>				
11.15- 12.00	Fruktstund +högläsning  <b>MATTE</b> Vi jobbar i våra matteböcker.	<b>UTESKOLA</b> Hjorthagen Utflykt med Blåvalar	Fruktstund +högläsning  <b>FIX</b> Vi plockar ihop våra saker i klassen.	Fruktstund +högläsning  <b>FIX</b> Vi plockar ihop våra saker i klassen.	Vi beräknas vara tillbaka 13:30-14:00, men senast 14:00.
12.00- 13.00		<b>MUSIK</b> Vi övar till skolavslutningen - vi avslutar uppe på Campus!!	<b>MUSIK</b> Vi övar till skolavslutningen	+ eget arbete	

KOM IHÅG:				
MÅNDAG	TISDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
<b>LÄSPÄRMEN LÄMNAS IN!</b>	Hämta era barns kläder + kvarglömda!	Kom färdigt ombytta! Kom ihåg handduk och skor!  PAPPERSKASSE MED!	Hämta era barns kläder + kvarglömda i idrottssalen!	Hämta era barns kläder + kvarglömda i idrottssalen!

Hej på er!

Vi har haft en kort vecka denna vecka, och haft både temaavslutning kring fåglar samt jobbat mycket med både subtraktion och språklek. Inför nästa vecka finns det mycket information att få med:

### **Läsläxan**

Den sista läsläxan är nu utdelad, och eleverna får ha den hemma fram tills nästa veckas MÅNDAG - då vill jag att pärm och bok lämnas in. Viktigt att vi får in dem så vi hinner sortera upp böckerna innan skolavslut!

### **! Papperspåse med**

Nästa vecka (senast på onsdag) vill jag att eleverna har med sig en papperspåse (ej plast!) så att de får med sig sina verk och arbetsmaterial hem! Viktigt även att de har väskorna med sig!

### **Kläder!**

Vi vill att ni under veckan tar hem barnens extrakläder från kapphallen. Kom även ihåg kvarglömda! I idrottshallen kommer det vara öppet för upphämtning av kläder som har glömts kvar i alla våra skolhus under torsdag-fredag. Kom gärna och fynda tillbaka eventuellt borttappade kläder! På tisdagen (sista riktiga skoldagen) får de gärna ha extrakläder med i väskan.

### **Inför skolavslutning**

Den här veckan har vi dragit igång med skolavslutningsövningar! Vi kommer att framföra ett litet medley av sommarsånger tillsammans med blåvalarna. Texten finns nu på [hemsidan](#), öva gärna hemma!

### **Skolavslutningsdagen**

Skolavslutningen är på onsdag den 8.6 kl. 8:30-ca 10:00 på nedre gården. Vi samlas mellan 8:00-8:15 på övre skolgården. Håll utkik efter Delfinskylden! **Viktigt att alla är i tid, då vi är de första som tågar ner!** Efter att stora avslutningen på nedre gården är avslutad kommer förskoleklasserna gå upp till Campus för utdelning av diplom. Då är ni föräldrar mycket välkomna med! Efter avslutningen i klassrummet är skoldagen slut, och då bjuds alla på glass och jordgubbar uppe på Campus. Efter det är ni välkomna att ta hem era barn, men **det är viktigt att ni meddelar mig innan ni går!** De barn som inte har förälder på plats äter glass och lunch med mig, och är med mig tills Fritids tar över vid 13:00.

### **Sommarexpedition**

Se PM nedan eller på Delfinernas hemsida! LÄGG MÄRKE TILL att tiden vi är tillbaka på skolan är ändrad, vi är alltså tillbaka senast vid 14:00, inte 15:00. Det har även kommit frågor från eleverna om de får simma vid Strandbadet - jag och Sara säger NEJ, den här gången erbjuder vi inte bad. Vi är inte heller på bryggan, utan alla på stranden.

Trevlig helg!  
Cindy & Elin

## **SOMMAREXPEDITION F-klass**

**Fredagen den 3.6**

Blåvalar och Delfiner kommer att genomföra sin sommarexpedition vid Strandbadet.

Vi samlas kl. 8.30 på övre skolgården. Därifrån går vi tillsammans till Strandbadet där vi kommer ha olika utmaningar. Eleverna blir serverade lunch vid Strandbadet, köket har lovat spaghetti och köttfärssås.

Eleverna får gärna ha en ryggsäck med vattenflaska och litet mellanmål med(inte godis eller läsk). Tänk på att ha kläder som är anpassade för utomhusaktivitet.

Dagen avslutas genom att vi går tillbaka till skolan. Vi beräknas vara tillbaka på skolan kl. 14.00.

Hälsar Sommarexpeditionsteamet!